Tata cara penerimaan dan biaya pendidikan Program Sarjana diatur melalui 

keputusan Rektor. 

Pasal 11 

Mahasiswa tidak diperkenankan terdaftar pada dua atau lebih Program Studi di 

UKRIM. 

BAB V 

BEBAN STUDI DAN MASA STUDI 

Pasal 12 

1. Beban studi program Diploma minimal 118 (seratus delapan belas) sks, termasuk 

tugas akhir. 

2. Beban studi program Sarjana minimal  144 (seratus empat puluh empat) sks 

termasuk tugas akhir/skripsi. 

3. Beban studi program Magister minimal  46 (empat puluh enam) sks, termasuk 

tesis. 

4. Sebagian beban studi, baik mata kuliah wajib atau mata kuliah pilihan, dapat 

diperoleh di perguruan tinggi lain melalui mekanisme transfer kredit.